
 

Direzione Centrale Gestione delle Risorse 
Unità Formazione e Welfare 

CNR – DCGR Unità Formazione e Welfare 
Piazzale Aldo Moro, 7 00185 – Roma 

Tel. 0649933653 – segreteria.welfare@cnr.it 

 

Reg 342/2023 del 20/07/2023 

 

Oggetto: Scorrimento Graduatoria Borse di Studio Scuole Secondarie di I grado Anno 

Scolastico 2020/2021 - Circolare CNR n. 12/2022 (Prot 0045473/2022 del 20/06/2022) 

 

 

IL RESPONSABILE 

 

 

VISTA la Circolare CNR n. 12/2022 dall’oggetto Contributi Asili Nido Anno Educativo 2020/2021, 

Borse di Studio Scuola Secondaria di I e II grado Anno Scolastico 2020/2021, Borse di Studio 

Università Anno Accademico 2020/2021 - (Prot. 0045473/2022 del 20/06/2022); 

VISTO il Bando allegato alla citata Circolare dall’oggetto Borse di studio per i figli dei dipendenti 

- Scuole secondarie di I grado - Anno Scolastico 2020/2021 (Reg. UFW n. 269/2022), con particolare 

riguardo ai criteri per l’assegnazione delle borse di studio stabiliti all’art. 6; 

CONSIDERATO che con provvedimento di cui al Prot. n. 37084 del 09/02/2023 sono stati disposti 

n. 501 pagamenti corrispondenti al numero di borse di studio per i figli dei dipendenti che hanno 

frequentato le scuole medie Inferiori nell’anno scolastico 2020/2021, bandite con la circolare di cui 

al punto precedente 

VISTA l’Intesa sottoscritta tra l’Amministrazione CNR e le OOSS in data 03/07/2023, relativa 

all’Utilizzo dei residui dei fondi per i benefici assistenziali Anni 2018 – 2022; 

 

DISPONE 

 

1. L’approvazione della seguente graduatoria, prodotta dal sistema informatico del personale 

come da Circolare CNR n. 12/2022 (il progressivo delle domande è visualizzabile in SIPER): 
 

 
Anno di frequenza Posizione ID Domanda Punteggio Stato 

1 anno 145 27562 4,947257050 Finanziata 

1 anno 146 28156 4,930273235 Finanziata 

1 anno 147 26591 4,911694419 Finanziata 

1 anno 148 26311 4,898265162 Finanziata 

1 anno 149 26307 4,858092964 Finanziata 

1 anno 150 27488 4,845488773 Finanziata 

1 anno 151 26630 4,840000000 Finanziata 

1 anno 152 26495 4,811095319 Finanziata 

1 anno 153 26444 4,740932392 Finanziata 

1 anno 154 27742 4,736232492 Finanziata 

1 anno 155 27095 4,728839295 Finanziata 

1 anno 156 27843 4,709139376 Finanziata 

1 anno 157 26655 4,702312269 Finanziata 

1 anno 158 26605 4,688916055 Finanziata 

1 anno 159 27664 4,660000000 Finanziata 

1 anno 160 28484 4,660000000 Finanziata 

1 anno 161 28361 4,600000000 Finanziata 

1 anno 162 28115 4,508598955 Finanziata 

1 anno 163 26795 4,500000000 Finanziata 

1 anno 164 28462 4,471120855 Finanziata 

1 anno 165 27240 4,402851931 Finanziata 

1 anno 166 26901 4,358460133 Finanziata 

1 anno 167 26378 4,261539168 Finanziata 

1 anno 168 27489 4,238303369 Finanziata 



 

Direzione Centrale Gestione delle Risorse 
Unità Formazione e Welfare 

CNR – DCGR Unità Formazione e Welfare 
Piazzale Aldo Moro, 7 00185 – Roma 

Tel. 0649933653 – segreteria.welfare@cnr.it 

1 anno 169 26430 4,227359026 Finanziata 

1 anno 170 26857 4,200000000 Finanziata 

1 anno 171 28008 4,160000000 Finanziata 

1 anno 172 26398 4,157954466 Finanziata 

1 anno 173 27486 4,139091779 Finanziata 

1 anno 174 28226 4,000000000 Finanziata 

1 anno 175 26780 3,914707773 Finanziata 

1 anno 176 28238 3,840000000 Finanziata 

1 anno 177 26813 3,800630180 Finanziata 

1 anno 178 27294 3,767902504 Finanziata 

1 anno 179 26693 3,688850761 Finanziata 

1 anno 180 27865 3,672905855 Finanziata 

1 anno 181 28288 3,666707387 Finanziata 

1 anno 182 27515 3,546550801 Finanziata 

1 anno 183 27069 3,501055111 Finanziata 

1 anno 184 27426 3,340000000 Finanziata 

1 anno 185 26329 3,160000000 Finanziata 

1 anno 186 28198 2,660000000 Finanziata 

1 anno 187 28035 2,598005470 Finanziata 

1 anno 188 27052 2,340000000 Finanziata 

1 anno 189 27976 2,160000000 Finanziata 

1 anno 190 26660 2,000000000 Finanziata 

1 anno 191 27512 1,720000000 Finanziata 

1 anno 192 26619 1,540000000 Finanziata 

1 anno 193 27124 1,500000000 Finanziata 

1 anno 194 26889 1,340000000 Finanziata 

2 anno 192 27260 4,933959839 Finanziata 

2 anno 193 26865 4,924813648 Finanziata 

2 anno 194 26843 4,846891694 Finanziata 

2 anno 195 27735 4,842097842 Finanziata 

2 anno 196 26583 4,747364030 Finanziata 

2 anno 197 26778 4,733716556 Finanziata 

2 anno 198 27110 4,715404700 Finanziata 

2 anno 199 27680 4,715404700 Finanziata 

2 anno 200 26957 4,677711719 Finanziata 

2 anno 201 26808 4,525055848 Finanziata 

2 anno 202 27352 4,413751039 Finanziata 

2 anno 203 26264 4,411884293 Finanziata 

2 anno 204 26809 4,409943830 Finanziata 

2 anno 205 26797 4,404699739 Finanziata 

2 anno 206 27365 4,401753309 Finanziata 

2 anno 207 27388 4,401753309 Finanziata 

2 anno 208 27424 4,401116894 Finanziata 

2 anno 209 27544 4,377896952 Finanziata 

2 anno 210 26497 4,373333555 Finanziata 

2 anno 211 28107 4,346086734 Finanziata 

2 anno 212 27866 4,293082956 Finanziata 

2 anno 213 28220 4,282227042 Finanziata 

2 anno 214 28266 4,230563139 Finanziata 

2 anno 215 27764 4,199898646 Finanziata 

2 anno 216 27027 4,185378590 Finanziata 

2 anno 217 27927 4,168987476 Finanziata 

2 anno 218 28399 4,157803295 Finanziata 

2 anno 219 27563 4,149979977 Finanziata 

2 anno 220 26788 4,130214171 Finanziata 

2 anno 221 26564 4,123829912 Finanziata 

2 anno 222 26296 4,112271540 Finanziata 

2 anno 223 28191 4,057238629 Finanziata 

2 anno 224 27103 4,042575698 Finanziata 

2 anno 225 27593 3,959657642 Finanziata 

2 anno 226 26967 3,947780679 Finanziata 

2 anno 227 28011 3,947780679 Finanziata 

2 anno 228 27626 3,911227154 Finanziata 

2 anno 229 26428 3,887214470 Finanziata 

2 anno 230 27807 3,801566580 Finanziata 

2 anno 231 28065 3,801566580 Finanziata 

2 anno 232 27671 3,791306506 Finanziata 



 

Direzione Centrale Gestione delle Risorse 
Unità Formazione e Welfare 

CNR – DCGR Unità Formazione e Welfare 
Piazzale Aldo Moro, 7 00185 – Roma 

Tel. 0649933653 – segreteria.welfare@cnr.it 

2 anno 233 27618 3,769396971 Finanziata 

2 anno 234 26729 3,655352480 Finanziata 

2 anno 235 26853 3,655352480 Finanziata 

2 anno 236 27001 3,572328039 Finanziata 

2 anno 237 27143 3,509138381 Finanziata 

2 anno 238 26414 3,490861619 Finanziata 

2 anno 239 26589 3,413556198 Finanziata 

2 anno 240 27490 3,210449149 Finanziata 

2 anno 241 27114 3,198433420 Finanziata 

2 anno 242 28044 3,198433420 Finanziata 

2 anno 243 28085 3,021460789 Finanziata 

2 anno 244 26722 2,942558747 Finanziata 

2 anno 245 28390 2,873176652 Finanziata 

2 anno 246 26918 2,851174935 Finanziata 

2 anno 247 26506 2,704057645 Finanziata 

2 anno 248 27849 2,669922184 Finanziata 

2 anno 249 27666 2,640070361 Finanziata 

2 anno 250 26510 2,202291438 Finanziata 

2 anno 251 26724 2,120104439 Finanziata 

2 anno 252 26867 2,120104439 Finanziata 

2 anno 253 27106 1,973890339 Finanziata 

2 anno 254 26776 1,151436031 Finanziata 

2 anno 255 28168 1,060052219 Finanziata 

2 anno 256 27974 0,694516971 Finanziata 

3 anno 166 27271 5,960068870 Finanziata 

3 anno 167 27513 5,920131545 Finanziata 

3 anno 168 27824 5,916982759 Finanziata 

3 anno 169 27184 5,874093375 Finanziata 

3 anno 170 27572 5,855148554 Finanziata 

3 anno 171 27820 5,789776227 Finanziata 

3 anno 172 26377 5,736690506 Finanziata 

3 anno 173 27694 5,688742968 Finanziata 

3 anno 174 28313 5,554083079 Finanziata 

3 anno 175 28486 5,464124286 Finanziata 

3 anno 176 27494 5,439036161 Finanziata 

3 anno 177 27363 5,311211013 Finanziata 

3 anno 178 26326 4,774004426 Finanziata 

3 anno 179 27841 4,758967634 Finanziata 

3 anno 180 26549 4,716926401 Finanziata 

3 anno 181 27270 4,688972551 Finanziata 

3 anno 182 26435 4,635676593 Finanziata 

3 anno 183 26429 4,620000000 Finanziata 

3 anno 184 26469 4,620000000 Finanziata 

3 anno 185 26579 4,620000000 Finanziata 

3 anno 186 26907 4,620000000 Finanziata 

3 anno 187 26917 4,620000000 Finanziata 

3 anno 188 27089 4,620000000 Finanziata 

3 anno 189 27452 4,620000000 Finanziata 

3 anno 190 27745 4,620000000 Finanziata 

3 anno 191 27791 4,620000000 Finanziata 

3 anno 192 27889 4,620000000 Finanziata 

3 anno 193 28010 4,620000000 Finanziata 

3 anno 194 28027 4,620000000 Finanziata 

3 anno 195 28042 4,620000000 Finanziata 

3 anno 196 28246 4,620000000 Finanziata 

3 anno 197 28296 4,620000000 Finanziata 

3 anno 198 28388 4,620000000 Finanziata 

3 anno 199 26450 4,581407939 Finanziata 

3 anno 200 26757 4,575910656 Finanziata 

3 anno 201 26518 4,510975656 Finanziata 

3 anno 202 28349 4,378179975 Finanziata 

3 anno 203 28295 4,298649757 Finanziata 

3 anno 204 26426 3,802281483 Finanziata 

3 anno 205 26297 3,080000000 Finanziata 

3 anno 206 26641 3,080000000 Finanziata 

3 anno 207 26649 3,080000000 Finanziata 

3 anno 208 26824 3,080000000 Finanziata 



 

Direzione Centrale Gestione delle Risorse 
Unità Formazione e Welfare 

CNR – DCGR Unità Formazione e Welfare 
Piazzale Aldo Moro, 7 00185 – Roma 

Tel. 0649933653 – segreteria.welfare@cnr.it 

3 anno 209 27170 3,080000000 Finanziata 

3 anno 210 27257 3,080000000 Finanziata 

3 anno 211 27833 3,080000000 Finanziata 

3 anno 212 28355 3,080000000 Finanziata 

3 anno 213 28403 3,080000000 Finanziata 

3 anno 214 28409 3,080000000 Finanziata 

3 anno 215 28466 3,080000000 Finanziata 

3 anno 216 28469 3,080000000 Finanziata 

3 anno 217 28494 3,080000000 Finanziata 

3 anno 218 27029 2,977854916 Finanziata 

3 anno 219 28371 1,540000000 Finanziata 

3 anno 220 28405 1,540000000 Finanziata 

3 anno 221 28458 1,540000000 Finanziata 

3 anno 222 28459 1,540000000 Finanziata 

 

 
AM 

    Unità Formazione e Welfare 

   Il Responsabile 

 

 


		2023-07-20T14:01:18+0200
	Stanislao Fusco




